
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/869/

Código da publicação: 869

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 10:30:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2023.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
17/08/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/869/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1556215cf4945530bc6b07e39fb44d15.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/09/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/09/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/08/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/08/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/08/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/08/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/08/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/08/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230383/2023 F DE A ... 04/09/2023 04/09/2024 R$ 330.681,90 Visualizar

20230375/2023 D & R C... 04/09/2023 04/09/2024 R$ 91.665,00 Visualizar

20230374/2023 BRANCO ... 04/09/2023 04/09/2024 R$ 607.643,80 Visualizar

20230373/2023 M V S M... 04/09/2023 04/09/2024 R$ 159.169,90 Visualizar

20230372/2023 J. J. S... 04/09/2023 04/09/2024 R$ 360.411,00 Visualizar

20230371/2023 S. AGUI... 04/09/2023 04/09/2024 R$ 621.803,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/163b1e4617a0775a40990c4fb92f3e50.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc697b391cce4c8a3af197c83f244e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21ee34e17b2726b20dff6bcb504de6be.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f208c40e3b90846524892d9255adc5bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fe29f54e653d7ae5bfcfa3d28aec5c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4528805607e03ca626df18f6a2eaf465.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32687ba4a7d85f5118e0df32b48cc27d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22ed737a85f0211be37e3349933b239.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd0ed7bf347dfadd0ed4608bb5dd9bdb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8849cfd0590d4bc4ea93d4d18cb258ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b77ccac219fc697471939e97efd991f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1262
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1261
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1260
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1259
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1258
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1257

